

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA 2011

1. Prowadzone działania w ramach realizacji zadań statutowych:

W 2011 roku uruchomiliśmy pierwszy w Zagłębiu Klub Mamy, Taty i Malucha „MammaMia”, którego celem było przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu młodych rodziców, głównie matek, wychowujących dzieci w wieku od 0 do 5 lat, a także kobiet w ciąży. Przeprowadziliśmy badania ankietowe na temat przydatności takiej inicjatywy w naszym mieście i na tej podstawie opracowaliśmy merytoryczne założenia do dalszego działania.

We wrześniu 2011 roku podpisaliśmy porozumienie z Miejską Biblioteką Publiczną w Dąbrowie Górniczej dotyczące współpracy przy realizacji Klubu – m.in. promocji i wsparciu lokalowym realizacji projektu.

Naszą inicjatywę zgłosiliśmy także do Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej Pana Zbigniewa Podrazy.

W ramach projektu Klub Mamy, Taty i Malucha „MammaMia” w okresie 10-12.2011 zorganizowaliśmy prelekcje psychologa, logopedy, stomatologa i dietetyka.

W spotkaniach ze specjalistami wzięło udział ponad 50 osób – rodziców małych dzieci z terenu Dąbrowy Górniczej. Zorganizowaliśmy także jedną akcję wymiany zabawek i ubrań dziecięcych ‘szafing’

Wszystkie prowadzone działania przy projekcie realizowane były bezkosztowo przez członków stowarzyszenia, pozyskanych do współpracy wolontariuszy oraz zaproszonych prelegentów.

2. Zebrania członków stowarzyszenia.

W 2011 roku odbyło się 12 zebrań członków stowarzyszenia, w trakcie których omawiane były sprawy bieżące. Odbyło się także 8 zebrań Zarządu.

Ze względu na brak własnej siedziby wszystkie spotkania odbywały się w pomieszczeniach udostępnianych przez Inkubator Społecznej Przedsiębiorczości lub doraźnie w miejscach publicznych np. kawiarniach, co bardzo utrudniało realizację zadań statutowych stowarzyszenia.

3. Szkolenia.

Członkowie stowarzyszenia brali udział w szkoleniach organizowanych przez Inkubator Społecznej Przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej - szkolenia dotyczyły zasad prowadzenia księgowości w organizacji, zmian w ustawie o wolontariacie i pożytku publicznym oraz zasad konstruowania projektów.

4. Korzystanie z doradztwa.

Członkowie stowarzyszenia korzystali z doradztwa oferowanego przez Inkubator Społecznej Przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej w ramach nawiązanej współpracy, w tym: doradztwa marketingowego, prowadzenia księgowości, doradztwa prawnego.

Monika Górską
Prezes